2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 августа 2018 года

	№
	48/345-4

	г. Кувшиново

О графиках работы территориальной избирательной комиссии
 Кувшиновского района Тверской области и участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 486-494, №№ 497, 498 при проведении голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» четвертого созыва и депутатов Совета депутатов Могилевского сельского поселения четвертого созыва
9 сентября 2018 года

В целях реализации положения пункта 3.1. Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, одобренных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.06.2014 №233/1480-6, на основании  статей 20, статьи 611 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 06.09.2011 года № 6/77-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кувшиново» на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», № 6/83-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Могилевское сельское поселение на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» четвертого созыва и депутатов Совета депутатов Могилевского сельского поселения четвертого созыва 9 сентября 2018 года (приложение №1).
2. Утвердить графики работы участковых избирательных комиссий избирательных участков 486-494, №№ 497, 498 для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» четвертого созыва и депутатов Совета депутатов Могилевского сельского поселения четвертого созыва 9 сентября 2018 года (приложение №2).
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков 486-494, №№ 497, 498.
4. Разместить график работы территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района для проведения досрочного голосования на информационном стенде территориальной избирательной комиссии.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Е.Н. Ершову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева